平 成 2 8 年 1 1 月 1 1 日
各  位

会 社 名 井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 木下 榮一郎
コード番号 ６ ３ １ ０
上場取引所 東 証 第 １ 部
問 合 せ 先 IR・広報室長 鈴木 文利

(TEL．03-5604-7709)

役員等の人事異動に関するお知らせ

当社は本日、下記のとおり役員等の人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 新任理事の選任（平成 28 年 12 月 1 日付）

理事     森田
も り た

 秀
ひで

信
のぶ

  （現   ㈱井関熊本製造所 代表取締役社長）

理事     金
こん

  福美
ふ く み

  （現   ㈱ヰセキ東北 代表取締役社長）

理事     目黒
め ぐ ろ

 秀夫
ひ で お

  （現   ㈱ヰセキ中国 代表取締役社長）

２． 新任執行役員の選任（平成 29 年 1 月 1日付）

   執行役員  若梅
わかうめ

 俊也
と し や

  （現  海外営業本部副本部長）

     執行役員  森重
もりしげ

 定樹
さ だ き

  （現  技術サービスセンター長）

３． 執行役員の役付変更（平成 29 年 1 月 1日付）

    （旧）          （新）

 取締役 専務執行役員    取締役 副社長執行役員      冨安
とみやす

 司郎
し ろ う

      取締役 執行役員      取締役 常務執行役員       新
あらた

  真司
し ん じ

 取締役 執行役員      取締役 常務執行役員       金山
かなやま

 隆
たか

文
ふみ

 執行役員          常務執行役員           菊池
き く ち

 英
ひで

朗
あき

以  上